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Cybercom i ramavtal med Regeringskansliet 

 

Cybercom har tecknat ramavtal med regeringskansliet om IT-

konsulttjänster. Avtalet gäller i 2 år med option på ytterligare två år. 

 
Ramavtalet ska tillgodose delar av Regeringskansliets behov av konsulttjänster inom IT-
området. Ramavtalen kommer att kunna användas av Regeringskansliet, kommittéer och 
utredningar tillsatta av regeringen samt departementen fram till 2012. 
 
– Vi har under många år jobbat i uppdrag för flera statliga myndigheter och vi är mycket 
stolta över det förtroende regeringskansliet nu visar oss, säger Patrik Boman, vd för 
Cybercom Group. 
 
 Cybercom är en av tre leverantörer som uppfyller Regeringskansliets ställda kvalitetskrav 
inom det särskilda området blandade kompetenser.  
 
– Detta ramavtal lägger ytterligare en pusselbit i vår strävan att hjälpa myndigheter att 
uppfylla sin vision om e-förvaltningen, ”så enkelt som möjligt för så många som möjligt”,   
säger Pär Abelson, segmentsansvarig publika affärer på Cybercom. 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Patrik Boman, CEO, Cybercom Group +46 73 983 89 79 
Pär Abelson, segmentsansvarig publika affärer på Cybercom +46 735 20 00 25  
Anna Trane, press- och PR-chef, Cybercom   + 46 70 884 74 69 
 
 

 

Om Cybercom 

Cybercom Group är ett konsultföretag som erbjuder global sourcing för helhetslösningar. Koncernen har etablerat sig som en 

leverantör i världsklass inom säkerhet, internettjänster, mobila tjänster och inbyggda system. Tack vare omfattande 

verksamhetskunnande och bred branscherfarenhet kan Cybercom erbjuda strategi- och teknikexpertis inom telekom, industri, 

media, offentlig sektor, handel samt bank och finans. Koncernen har cirka 1 800 anställda med uppdrag världen över och 28 

egna kontor i 11 länder. Cybercom grundades 1995 och är sedan 1999 noterat på NASDAQ OMX Nordiska börsen. Läs mer 

på www.cybercom.se 
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